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Občina Hirska Bistrica
- ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Hirska Bistrica 

za !eto 1989

Občina Izola
- ODLOK o spremembah odioka o sestavi, naiogah in načinu de!a 

stainih deiovnih teies (komisij) skupščine občine !zo!a
- ODLOK o prenehanju veijavnosti odioka o družbenih svetih v 

občini !zo!a
- SKLEP o vaiorizaciji davčnih osnov po odioku o davku občanov 

v občini !zo!a
- POPRAVEK odioka o ureditvenem načrtu Pošta v izoii

Občina Koper
- ODLOK o spremembi odioka o sestavi in pristojnosti zborov, 

doiočitvi voiiinih enot ter o voiitvah funkcionarjev občinske 
skupščine in izvršnega sveta.

Občina Piran
- ODLOK o spremembi odioka o davku na promet nepremičnin 

v občini Piran
- SKLEP o potrditvi zakijučnega računa davkov in prispevkov 

občine Piran za ieto Ì989
- ODLOK o spremembi odioka o zakioniščih in drugih zaščitnih 

objektih
- SPREMEMBA posiovnika skupščine občine Piran

Občina Postojna
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka spremembe zazidainega 

načrta Goričce v Postojni in osnutka prostorskih ureditvenih 
pogojev za naseije Ka!

Občina Sežana
- SKLEP o vaiorizaciji davčnih osnov po odioku o davkih 

občanov občine Sežana

Občina Izola, Koper in Piran . . * ^
- POPRAVEK odredbe o preventivnih cepijenjth, diagnosttčnm 

ter drugih preiskavah v ietu Ì990

0BČ!NA !LtRSKA B!STR!CA
Na podiagi 35. čiena Zakona o financiranju spiošnih 
v družbenopoiitičnih skupnostih (Uradni iist SRS. št. 39/7 ) m 
čiena statuta občine Hirska Bistrica, je Skupščina občine Hirska 
Bistrica na seji Zbora združenega deia in Zbora krajevnih skupnost, 
dne 19. apriia 1990 sprejeta

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE ILiRSKA 

BiSTRICA ZA LETO !989
1. Čien ' .

Sprejme se zakijučni račun proračuna občine Hirska Bistrica za ieto 
1989. ki združuje še rezervni skiad in posebne račune.

2. čien
1. Zaktjučni račun proračuna izkazuje: v 000 din

- prihodki
47.374 958 
47.374.958

- odhodki
- presežek prihodkov
2. Rezervni skiad 472.013
- prihodki 46 505
- odhodki 425.508
-stanje sredstev 31. 12. 1989
3. Posebni računi: 109.816
- prihodki 15.145
- odhodki 94 67!
-stanje sredstev 3! 12. 1989

3. čien
Sredstva rezervnega skiada in posebnih računov iz 2. čiena tega 

odioka. se prenesejo med prihodke ieta !990.

4. čien
Ta odiok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 012-3/89-8/8 Predsednik
Hirska Bistrica. 19. apriia Ì990 JANEZ KIRN, l.r.

OBČINA [ZOLA

Na podiagi Ì58. in !86. čiena statuta občine Izoia (Utadne objave, 
št. 21/87 in 26/87) je Skupščina občine Izoia na sejah zbora združenega 
deia. zbora krajevnih skupnosti in družbenopoiitičnega zbora dne 8. 
maja 1990 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O SESTAVI. NALOGAH IN NA­
ČINU DELA STALNIH TELES (KOMISIJ) SKUPŠČINE OBČINE 
IZOLA

! čien
V 1. čienu odioka o sestavi, naiogah in načinu deia stainih deiovnih 

teies (komisii) Skupščine občine Izoia (Uradne objave, št. Ì6/78) se 
črta besediio tretje aiinee. ki giasi:
"Komisije za zadeve borcev in invaiidov NOV«

2. čien
4. čien odioka se spremeni tako. da giasi:
"Komisija za družbeno nadzorstvo ima sedem čianov. Po dva čiana 

se imenuje izmed deiegatov vsakega zbora skupščine in enega čiana 
izmed deiegatov Skupščine samoupravne narodnostne skupnosti pri­
padnikov itaiijanske narodnosti «

3. čien
7. čien odioka se spremeni tako. da giasi:
"Komisija za prošnje in pritožbe ima sedem čianov. Iz vsakega 

zbora občinske skupščine se imenujeta po dva čiana ter enega čiana 
izmed deiegatov Skupščine samoupravne skupnosti pripadnikov itaii­
janske narodnosti«

4. čien
"8. in 9. čien odioka. ki opredeijujeta sestavo in naiogc Komisije 

za zadeve borcev in invaiidov NOV. se črta « .

5. čien
!!. čien odioka se spremeni in dopoini tako. da giasi:
"Komisija za itaiijansko narodnost ima šest čianov Iz vsakega zbora 

občinske skupščine se imenuje po enega deiegata. tri čiane pa deiegira 
Skupščina samoupravne narodnostne skupnosti pripadnikov itaiijan­
ske narodnosti občine Izoia

6. čien
16. čien se spremeni tako. da giasi:
"Komisija za voiitve in imenovanja ima sedem čianov Po dva čiana 

se imenujeta izmed deiegatov vsakega zbora, po enega čiana pa izmed 
deiegatov Skupščine samoupravne skupnosti pripadnikov itaiijanske 
narodnosti.

7. čien
Ì8. čien odioka se spremeni in giasi:
"Komisija za odiikovanja, priznanja in nagrade ima 7 čianov. Po 

dva čiana se imenujeta izmed deiegatov zbora ter enega čiana izmed 
deiegatov Skupščine samoupravne narodnostne skupnosti pripadnikov 
itaiijanske narodnosti.«

8. čien
Ta odiok prične veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-6/78 Predsednik
Datum: 8. maja 1990 OSKAR JOGAN, l.r.
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Na podlagi 158. člena statuta občine !zola (Ur. objave, $t. 21/87 in 
26/87) je Skupščina občine Izola na sejah zbora združenega dela zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 8. maja 1990 
sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOST! ODLOKA O DRUŽBENIH 

SVETIH V OBČINI IZOLA
1. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o družbenih 
svetih občine Izola (Ur. objave, št. 25/80).

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

$t.: 021-8/80 Predsednik
Izola: 8. maja 1990 OSKAR JOGAN

Na podlagi 69. člena odloka o davkih občanov občine Izola (Uradne 
objave, št. 39/88) in 200. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 
21/87 in 26/87) je Izvršni svet Skupščine občine Izola na seji. dne 24. 
aprila 1990, sprejel naslednji

SKLEP
O VALORIZACIJI DAVČNIH OSNOV PO ODLOKU 

O DAVKIH OBČANOV V OBČINI IZOLA 
L

Lestvica davčnih osnov iz 59. člena odloka o davkih občanov 
v občini Izola (v nadaljnjem besedilu: odlok) za odmero davka na 
dohodke od premoženja valorizirana za leto 1987-1990. znaša:

osnova din stopnja v %
do 1.549,00 15

nad 1.549,00 do 3.098,00 24
nad 3.098.00 do 4.647,00 33
nad 4.647,00 do 6.196.00 42
nad 6.196.00 do 7.744.00 50
nad 7.744,00 do 9.293.00 58
nad 9.293,00 65

2.

Lestvica davčnih osnov iz 65. člena odloka za odmero davka od 
premoženja na posest stanovanjske stavbe, stanovanja in garaže, 
valorizirana za leto 1987-1990. znaša:

osnova din stopnja v %
do 27.483.00 0,10

nad 27.483.00 do 57.651.00 0,20
nad 57.651.00 do 99.440.00 0.30
nad 99.440.00 do 153.643.00 0,45
nad 153.643.00 do 211.575.00 0,65
nad 211.575.00 do 274.831,00 0,85
nad 274.831.00 1.00

3.
Lestvica davčnih osnov iz 66. člena odloka za odmero davka od 

premoženja na posest prostorov in stavb, ki se v sezoni ali od časa do 
časa uporabljajo za počitek in oddih valorizirana za leto 1987-1990. 
znaša:

osnova din stopnja v %
do 27.483.00 0.60

nad 27.483.00 do 57.651.00 0.80
nad 57.651.00 do 99.440.00 1.00
nad 99.440.00 do 153.643.00 1.20
nad 153.643.00 do 211.575.00 1.30
nad 211.575.00 do 274.831.00 1.40
nad 274.831.00 1.50

4.
Lestvica davčnih osnov iz 67. člena odloka za odmero davka od 

premoženja na posest poslovnih prostorov valorizirana za leto 
1987-1990. znaša:

osnova din stopnja v %
do 27.483,00 0.15

nad 27.483,00 do 50.375 00 0.35
nad 50.375,00 do 80.600.00 0.55
nad 80.600,00 do 125.937.00 0,70
nad 125.937.00 do 133.494.00 0.90
nad 133 494.00 do 137.415.00 1,00
nad 137.415,00 1,25

5.
Pavšalni letni znesek davka od plovnih objektov iz 68. člena odloka 

se valorizira z letno stopnjo rasti povprečnega mesečnega čistega 
dohodka na zaposlenega delavca v SR Sloveniji, ki znaša 165,5% 
(Uradni list SRS, št. 9 in 10/89), na tej podlagi ugotovljen količnik za 
preračun pa 2,655 tako. da znaša pavšalni letni znesek davka za leto 
1990:
- za plovne objekte od 8 do 9 m dolžine din 78,80
- za vsak nadaljnji začeti meter dolžine še din 31,10

6.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep Izvršnega sveta 

SO Izola. št. 422-8/84 in 422-17/85 od 17/11-1989.
7.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in 
se uporablja od 1. januarja 1990 dalje.

Številka: 422-8/84 Predsednik
422-17/85 Branko MAHNE. 1. r.

Izola, dne 24. aprila 1990

Pri primerjanju objavljenega odloka o ureditvenem načrtu »Pošta« 
v Izoli (Uradne objave, št. 17/90) z izvirnikom je bila ugotovljena 
napaka v 3. alinei 14. člena, zato dajemo naslednji

POPRAVEK
ODLOKA O UREDITVENEM NAČRTU »POŠTA« V IZOLI

Tretja alinea 14. člena pravilno glasi:
»Trg 29. novembra št. 4: nadzidava pritličnega dela orientiranega na 

Kristanov trg in nadzidava pritličnega dela orientiranega proti PTT. 
višinski gabarit P + 1 + M;«

*

OBČ!NA KOPER

Na podlagi drugega odstavka 18. člena Ustavnega zakona za 
izvedbo ustavnih amandmajev IX do LXXXIX k ustavi SR Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 32/89), drugega odstavka 4. člena zakona o 
volitvah v skupščine (Uradni list SRS, št. 42/89) in 138. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega 
dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 10. maja 1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O SESTAVI IN PRISTOJNOSTI ZBO­
ROV. DOLOČITVI VOLILNIH ENOT TER O VOLITVAH FUN­
KCIONARJEV OBČINSKE SKUPŠČINE IN IZVRŠNEGA

SVETA

1. člen
Za dosedanjim drugim odstavkom 34. člena odloka o sestavi in 

pristojnostih zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionar­
jev občinske skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave št. 2/90) se 
doda nov tretji odstavek, ki se glasi:

»Ne glede na določbe prejšnjega odstavka se lahko izvedejo volitve 
za funkcionarje skupščine in mandatarja izvršnega sveta tudi v 
primeru, če je za posamezno funkcijo predlagan en sam kandidat «

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 008-6/90 Predsednik
Koper. 10. maja 1990 AURELIO JURI, l.r.

OBČtNA PtRAN
Na podlagi 1. in 10. člena zakona o davku na promet nepremičnin 

(Uradni list SRS, št. 35/85) in 221. člena statuta občine Piran (Uradne 
objave, št. 12/78. 6/82, 4/86. 21/86), je Skupščina občine Piran na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. aprila 1990 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DAVKU NA 

PROMET NEPREMIČNIN V OBČINI PIRAN 
L člen

V odloku o davku na promet nepremičnin v občini Piran (Uradne 
objave, št. 33/85 in 39/88), se v prvem odstavku 5. člena davčna 
lestvica za nezazidana stavbna zemljišča in druga zemljišča, ki se ne 
uporabljajo za kmetijske namene od vrednosti m^. valorizirana za leto 
1987, 1988. 1989 in 1990 spremeni tako, da se glasi:
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osnova
nad do

30.00
din

znaša davek 
%
15

din

30,00 90,00 4,50 + 20 nad 30.00
90.00 140,00 16.50 + 25 nad 90,00

140,00 170,00 29.00 + 30 nad 140.00
170.00 200,00 38.00 + 36 nad 170.00
200.00 230,00 48.80 + 42 nad 200.00
230.00 260,00 61,40 + 48 nad 230,00
260,00 280,00 75.80 + 54 nad 260,00
280.00 86,60

2. člen
+ 60 nad 280,00

V drugem odstavku 6. člena se davčna lestvica za gradbene objekte 
na razliko med prometno in gradbeno vrednostjo od m^ površine 
valorizirana za leto 1989 in 1990 spremeni tako. da se glasi:

!!. Graditev zaklonišč in drugih zaščitnih objektov črtajo 10., 11 ,
12., 14. in 15. člen. v prvem odstavku 16. člena pa se namesto besed 
»Investitorji, ki so po 11. členu tega odloka obvezni graditi zaklomš- 
ča.« napiše: »Organi in organizacije, ki se ukvarjajo s prostorskim 
planiranjem in urejanjem prostora ter projektiranjem in graditvijo 
objektov,«;
v poglavju
!V. Uporaba zaklonišč v miru se besedilo 24. člena spremen) tako. 
da se glasi: »Sredstva, pridobljena z najemnino zaklonišč se vodijo 
ločeno in se lahko uporabljajo samo za modernizacijo in vzdrževanje 
zaklonišč«;
v poglavju ... x
V. Financiranje zaklonišč in drugih zaščitnih objektov pa se črtajo
27., 28.. 29.. 30. in 31. člen.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

osnova
nad do

310.00
310,00 920.00
920.00 1.430.00

1.430.00 2.250.00
2.250.00 3.480,00
3.480.00 5.120.00
5.120.00

znaša davek
din %

10
din

31.00 + 15 nad 310.00
122.50 + 20 nad 920.00
224.50 + 25 nad 1.430,00
429,50 + 30 nad 2.250,00
798.50 + 40 nad 3.480.00

1.454,50 + 50 nad 5.120.00

3. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Primorskih novic Koper.
Številka: 422-10/85-90 Predsednica
Piran. 24. aprila 1990 TATJANA KOSOVEL, 1. r.

Na podlagi 221. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78. 
6/82. 4/86. 21/86) in 261. člena zakona o davkih občanov (Uradni list 
SRS. št. 36/88) je Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. aprila 1990

sprejela SKLEP
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA DAVKOV IN PRI­

SPEVKOV OBČANOV OBČINE PIRAN ZA LETO 1989
1.

Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občanov občine Piran 
za leto 1989, ki obsega
1. OBREMENITVE V LETU 1989 82.215.556.490 din

od tega:
a) zaostanki za leto 1988
b) odmera za leto 1989 (pripisi - odpisi)
c) obresti in stroški
11. VPLAČILA ZA LETO 1989

213.584.380 din 
79.487.914.400 din 
2.514.057.710 din

81.326.128.290 din

od tega:
a) preplačila iz leta 1988
b) vplačano v letu 1989
111. PREPLAČILA NA DAN 31. 12.1989

58.224.940 din 
81.267.903.350 din

820.399.400 din

Št 753/29 Predsednica
Piran. 24. aprila 1990 TATJANA KOSOVEL. I r.

Na podlag) 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
12/78. 6/82. 4/88. 21/88) in 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj 
v zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev 
občinske skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90) je 
Skupščina občine Piran na skupnem zasedanju zbora združenega dela. 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 10. maja 
1990 sprejela

SPREMEMBE POSLOVNIKA 
SKUPŠČINE OBČINE PIRAN

1. Člen
Tretji odstavek 72. člena poslovnika Skupščine občine Piran (U- 

radne objave, št. 32/82. 10/88. 19/90) sc spremeni tako. da se glasi:
»Izjavljam, da bom ravna! po Us'avi Republike Slovenije. Ustavi 

Socialistične federativne republike Jugoslavije, zakonih, statutu ob­
čine Piran in da bom vestno ter odgovorno opravljal svojo dolžnost «

2. člen
Te spremembe poslovnika začnejo veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnih objavah Primorskih novic Koper.
Predsednik

č, (t7t-!Q/K7-90 Skupščine občine Piranp!ran tf) maja )9<M) F"ANKO F.CUR. t.r

OBČtNA POSTOJNA

Na osnovi 37. in 38. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/88, 37/85 in 36/86) in 207 
člena statuta občine Postojna (Uradne objave št. 24/80,.8/82 in 22/83) 
je Izvršni svet Skupščine občine Postojna na seji dne 25. aprila 1990 
sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI

IV. NEPORAVNANE OBVEZNOSTI 
NA DAN 31. 12.1989

V. RAZLIKA (med IH. in IV.)
2.

Ta sklep velja osmi dan po objav) v 
novic Koper 

Št.: 400-2/88-90 
Piran. 24. aprila 1990

1.709.827.600 din 
889.428.200 din

Uradnih objavah Primorskih

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL. ! r

K, !..
o splošni ljudski obrambi m družbe (Uradne objave, št.
9/90) in 215. in 220. člena na ločenih sejah
12/78, 6/82, 4/86, 21/86) je ^ družbenopolitič-
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnost, 
nega zbora dne 24. aprila 1990 spre je a

št. 3/84) se v pogtavju

- OSNUTKA SPREMEMBE ZAZtDALNEGA NAČRTA GO 
RtCCE V POSTOJN) ^
- OSNUTKA PROSTORSKtH UREDtTVENtH POGOJEV ZA 
NASELJE KAL

1. člen
Javno se razgrneta osnutka

- sprememba zazidalnega načrta Goričce v Postojni
- prostorskih ureditvenih pogojev za naselje Kal
ki ga je izdelala Area Cerknica v aprilu 1990 pod št. 90/1V-120 in pod 
št 90/HI-119.

2. člen
Osnutka bosta javno razgrnjena v prostorih pred sejno sobo 

Skupščine občine Postojna, Ljubljanska 4. Sprememba zazidalnega 
načrta Goričce bo razgrnjena še na krajevni skupnosti Postojna, 
prostorski ureditveni pogoji za Kal pa na krajevni skupnosti Pivka in 
sicer 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah.

3. člen
V času javne razgrnitve bo Zavod za urbanistično načrtovanje 

občine Postojna organizira! javno obravnavo v posameznih krajevnih 
skupnostih
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O času in kraju javne obravnave bodo občani in deiovni ljudje ter 
delovne organizacije in skupnosti obveščeni na krajevno običajen 
način.

\ 4. č!en
Podjetja, druge organizacije in skupnosti, delovni ljudje in občani 

lahko do poteka roka razgrnitve podajo pismene pripombe na osnutka 
na kraju razgrnitve v knjigo pripomb ali pošljejo na Zavod za 
urbanistično načrtovanje občine Postojna.

5. člen
Ta sklep velja takoj, ko je objavljen v Uradnih objavah.

Št.: 352-1/90-11, 352-2/90-1! Predsednik izvršnega sveta
Postojna, 25. aprila 1990 L1V1J KNAFELC, l.r.

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 68 a člena Odloka o davkih občanov občine Sežana 
(Uradne objave, št. 39/88 in 2/90) in 193. člena Statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83) je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na 
seji dne 16. aprila 1990 sprejel

SKLEP
O VALORIZACIJI DAVČNIH OSNOV PO ODLOKU O DAVKIH 

OBČANOV OBČINE SEŽANA

1.

Valorizirajo se lestvice davčnih osnov davka od dohodka iz premože­
nja in premoženjskih pravic in lestvice davčnih osnov za odmero davka 
od premoženja na posest stavb ter pavšalna letna zneska davka od 
poslovnih objektov, ki so predpisane v odloku o davkih občanov 
(Uradne objave, št. 39/88 in 2/90).

2.

V 54. členu odloka se osnove za davek od dohodkov iz premoženja in 
premoženjskih pravic valorizirajo tako. da se lestvica glasi:

od osnove dinarjev po stopnji
nad do %

1.549.00 15
1.549,00 3.098.00 25
3.098.00 4.647.00 35
4.647,00 6.196.00 45
6.196.00 9.293.00 55
9.293.00 65

3.
V 60. členu odloka o davkih občanov občine Sežana se osnove za 

davek od premoženja (stanovanjske stavbe, stanovanja in garaže, 
pslovni prostori, prostori za počitek in rekreacijo) valorizirajo tako. da 
se lestvice glasijo:

1. Stanovanjske stavbe, stanovanja in garaže
od osnove dinarjev po stopnji

nad do %
27.483.00 0.10

27.483.00 54.966.00 0.20
54.966.00 109.932.00 0.30

109.932.00 164.898.00 0.45
164.898.00 219.864.00 0.65
219.864.00 274.831.00 0.85
274.831.00 1.00

2. Poslovni prostori
od osnove dinarjev po stopnji

nad do %
27.483.00 0,15

27.483.00 54.966.00 0,35
54.966.00 82.449,00 0,55
82.449.00 109.932,00 0,75

109.932.00 137.415,00 1,00
137.415,00 1,25

3. Prostori, ki se v sezoni ali od časa do časa uporabljajo za počitek in 
rekreacijo:

od osnove dinarjev po stopnji
nad do %

27.483.00 0,75
27.483.00 82.449.00 0,90
82.449,00 164.898,00 1,10

164.898.00 274.831,00 1,30
274.831.00 . 1,50

4.
V 63. členu odloka o davkih občanov občine Sežana se za plovne 

objekte pavšalni letni znesek davka spremeni in se na novo glasi:
- nad 8 do 9 m dolžine 78.80 din
za vsak nadaljnji meter dolžine 31.00 din

5.
Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1. januarja 1990. leta. 

Številka: 422-4/88-5 PREDSEDNIK
Sežana. 16. aprila 1990 BOGDAN FON

OBČtNE ÌZOLA, KOPER )N PtRAN

Pri primerjavi objavljenega besedila odredbe o preventivnih ceplje­
njih, diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1990 (Uradne objave št. 
13/90) z izvirnikom so bile ugotovljene nekatere napake, obenem pa je 
bilo tudi izpuščeno besedilo tretjega odstavka 20. člena te odredbe. 

Zato dajemo naslednji

POPRAVEK
ODREDBE O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH, DIAGNOSTIČ­

NIH TER DRUGIH PREISKAVAH V LETU 1990

V odredbi o preventivnih cepljenjih, diagnostičnih ter drugih preiska­
vah v letu 1990 (Uradne objave, št. 13/90) se popravi:

- prvi stavek sedmega odstavka 7. člena odredbe se pravilno glasi: 
»Opraviti je treba tudi peroralno vakcinacijo lisic na območju občin 
Izola. Koper in Piran «

- v prvem stavku 8. člena se za besedo »fazanov« dodajo besede »ter 
prepelice«

- v 20. členu se doda tretji odstavek, ki se glasi:
»V gojiščih školjk je treba od maja do novembra enkrat mesečno 

odvzeti vzorce školjk na prisotnost biotoksinov. Vzorčenje opravi 
Veterinarski zavod Primorske. DE Koper, analize pa Inštitut za 
biologijo univerze v Ljubljani, oziroma Veterinarska fakulteta v Ljub­
ljani«

- v prvem odstavku 21. člena se za besedo »občine« doda beseda 
»Koper«.


